



BWBP II CIV K/S

Avderødvej 27
2980 Kokkedal
CVR-nr. 37268194

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2021

Jacob Østergaard Bergenholtz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BWBP II CIV K/S

Avderødvej 27

2980 Kokkedal

CVR-nr.: 37268194

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jacob Østergaard Bergenholtz, Adm. dir.

Lars Thorsgaard Jensen, Direktør

Peter Liu Johansen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er at foretage investeringer i virksomheder gennem indskud af kapital eller af midlertidig lånekapital i holdingselskaber til sådanne virksomheder samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et underskud på 5.921 t.kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringer er indregnet til dagsværdi i henhold til IPEV's retningslinjer for værdiansættelse. En stigning i værdien af investeringer er afhængig af de økonomiske resultater såvel som den generelle udvikling i værdiansættelsen af besiddelser af kapitalandele i unoterede selskaber, som er indirekte påvirket af udviklingen i værdiansættelsen af noterede selskaber.

De grundlæggende principper for indregning og måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi er uændret i forhold til tidligere år. Værdiansættelserne bygger blandt andet på grundantagelser om, at det er muligt at sælge aktiverne gennem en regelmæssig salgsproces, og ikke tvinges til et forceret salg. Dette grundlæggende princip er blevet anvendt i alle værdiansættelser. Kommanditselskabsaftalen er i året løb blevet forlænget frem til d. 31. december 2022, dog med en option til advisory board om at forkorte udløb til 31. december 2021. Ledelsen har i forbindelse med værdiansættelserne vurderet, at denne option ikke vil blive udnyttet. Den potentielt relativt korte tidsperiode sammenholdt med usikkerhed i markedet eller andre forhold der kan udskyde salgsprocessen medfører en usikkerhed omkring realisering af værdierne.

Begivenheder efter balancedagen

På grund af den generelle usikkerhed, der i øjeblikket eksisterer i forbindelse med vurderingen af den fremtidige virkning af COVID-19, er der betydelig usikkerhed forbundet med vurderingen af dagsværdien af investeringsaktiverne, men der er i øjeblikket ikke behov for yderligere nedskrivning af investeringsporteføljen.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(179.052)	(468.055)
Andre finansielle indtægter		225.928	6.536.809
Andre finansielle omkostninger		(5.967.838)	(5.303.880)
Årets resultat		(5.920.962)	764.874
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.920.962)	764.874
Resultatdisponering		(5.920.962)	764.874

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.668.040	21.940.266
Finansielle aktiver	2	14.668.040	21.940.266
Anlægsaktiver		14.668.040	21.940.266
Andre tilgodehavender		3.344	180.269
Tilgodehavender		3.344	180.269
Likvide beholdninger		128.201	349
Omsætningsaktiver		131.545	180.618
Aktiver		14.799.585	22.120.884

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		17.538.419	18.596.146
Overført overskud eller underskud		(2.786.499)	3.134.463
Egenkapital		14.751.920	21.730.609
Anden gæld		47.665	390.275
Kortfristede gældsforpligtelser		47.665	390.275
Gældsforpligtelser		47.665	390.275
Passiver		14.799.585	22.120.884
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	18.596.146	3.134.463	21.730.609
Kapitalforhøjelse	868.432	0	868.432
Kapitalnedsættelse	(1.926.159)	0	(1.926.159)
Årets resultat	0	(5.920.962)	(5.920.962)
Egenkapital ultimo	17.538.419	(2.786.499)	14.751.920

De anførte kapitalforhøjelser og kapitalnedsættelser er hhv. draw downs og distributions foretaget i løbet af året.

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

De grundlæggende principper for indregning og måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi er uændret i forhold til tidligere år. Værdiansættelserne bygger blandt andet på grundantagelser om, at det er muligt at sælge aktiverne gennem en regelmæssig salgsproces, og ikke tvinges til et forceret salg. Dette grundlæggende princip er blevet anvendt i alle værdiansættelser. Kommanditselskabsaftalen er i året løb blevet forlænget frem til d. 31. december 2022, dog med en option til advisory board om at forkorte udløb til 31. december 2021. Ledelsen har i forbindelse værdiansættelserne vurderet, at denne option ikke vil blive udnyttet. Den potentielt relativt korte tidsperiode sammenholdt med usikkerhed i markedet eller andre forhold der kan udskyde salgsprocessen medfører en usikkerhed omkring realisering af værdierne.

På grund af den generelle usikkerhed, der i øjeblikket eksisterer i forbindelse med vurderingen af den fremtidige virkning af COVID-19, er der betydelig usikkerhed forbundet med vurderingen af dagsværdien af investeringsaktiverne, men der er i øjeblikket ikke behov for yderligere nedskrivning af investeringsporteføljen.

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	23.622.778
Tilgange	204.408
Afgange	(1.731.210)
Kostpris ultimo	22.095.976
Nedskrivninger primo	(1.682.512)
Dagsværdireguleringer	(5.745.424)
Nedskrivninger ultimo	(7.427.936)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.668.040

3 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet. Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
